



صفحه ۷

# وطن امروز



صفحه ۶

## پیام واضح مردم ایران به رئیس جمهور هیروتی آمریکا

# بایدن خفه شو!

پس از برگزاری راهپیمایی ۱۳ آبان، کاخ سفید از ادعای «آزاد کردن ایران» عقب‌نشینی کرد: ایجاد تغییر بر عهده مردم ایران است  
مردم در ۹۰۰ شهر ایران با حضوری بی‌سابقه در راهپیمایی ۱۳ آبان خواستار برخورد قاطع با تروریست‌های داخلی شدند

صفحات ۷ و ۲



تهران



اصفهان



یزد



مشهد



امول



قم

## تحلیل آرایش رسانه‌های دشمن در مرگ مهسا امینی و وقایع پس از آن ۲/

آنان است. تولید پرچم پیام در یک بازه زمانی کم و هشتگ‌سازی‌های میلیونی برای زنده نگه داشتن سوز غم‌انگیز و ترازیک، سوز یک حمله پرچم رسانه‌ای را در موقعیت پدافندی و دفاعی قرار داده و سپس سرکوب و مغلغل کنند. یکی از راهبردهای مهم این حمله رسانه‌ای جنسیتی کردن فضا و کشاندن زنان به قلب اعتراض بود، تا جایی که از زنان قهرمان‌سازی و آنان را بیشتر در صحنه‌های اعتراضات به صورت لیدر مشاهده می‌کنیم. بین تمام رسانه‌های فعال در این زمینه یک هماهنگی در متن و محتوای گزارش‌ها و اخبار مشاهده می‌شود. دروغ‌گویی و کشته‌سازی در تهران، اردبیل، کردستان و سیستان و بلوچستان به صورت هماهنگ انجام می‌شود. روایت‌سازی و دوری از اخلاق و بی‌شرفی خبرنگاران و عوامل رسانه‌های معاند، امکان هر گونه روایت‌سازی تحریک‌آمیز و شورش‌آفرین را فراهم می‌کند، لذا آنان

مورد استفاده قرار گرفت. روح‌الله اژدری: رسانه‌های معاند در قالب پروژه بی‌ثبات‌سازی ایران این آمادگی را داشتند که از هر حادثه‌ای مثل متروپل آبادان یا مرگ مهسا امینی موجی برای ایجاد اعتراضات سراسری بیافرینند. از مسائل مهمی که در حاشیه نشست حقوق بشر سال جاری - مطرح شده، همین موضوع بوده است. اجرای این پروژه را به عهده دارد، با هماهنگی کردن رسانه‌های معاند در راستای همین پروژه، در جریان فروری سازی ساختمان متروپل آبادان تلاش بسیاری کرد که اعتراضاتی در همین راستا شکل دهد. این مأموریت در حاشیه نشست اسلو با دیدار وی با عوامل سازمان سیا برای وی و مزدوران ایرانی شاغل در رسانه‌های برانداز تعریف شده است. عناصر مزدور داخلی که ارتباطاتی با سازمان‌های مرتبط با پروژه براندازی جمهوری اسلامی



محورهای عملیات رسانه‌ای

با توجه به آمادگی رسانه‌های معاند برای بحران‌سازی، وقوع یک حادثه می‌توانست مواد و زمینه لازم برای کار رسانه‌ای پرچم را فراهم کند. آمادگی برای روایت‌سازی و دوری از اخلاق و بی‌شرفی خبرنگاران و عوامل رسانه‌های معاند، امکان هر گونه روایت‌سازی تحریک‌آمیز و شورش‌آفرین را فراهم می‌کند، لذا آنان

دارند، در جریان مرگ مهسا امینی فوری و حتی قبل از خانواده مهسا امینی در بیمارستان حضور پیدا کرده و شروع به فضا سازی و شعله‌ور کردن اعتراضات علیه گشت ارشاد کردند. در حالی که هنوز هیچ گزارشی موثقی از این اتفاق منتشر نشده بود، خبرنگاران اصلاح‌طلب و رسانه‌های همسو با آنان در خارج از کشور مثل بی‌بی‌سی و سعودی اینترنشنال با آب و تاب، نفت روی آتش ریختند و غم، ترس، خشم و نفرت تولید کردند که زمینه لازم برای اعتراض و اغتشاش فراهم شود. نقش ۲ نفر از خبرنگاران روزنامه‌های اصلاح‌طلب (نیلووفر حامدی و الهه محمدی) که در دوره‌های توری آموزشی براندازی در خارج از کشور شرکت داشته‌اند در تحریک مردم و بستگان مهسا امینی در بیمارستان و سقر برجسته بود. برخی رسانه‌های داخلی هم در تولید روایت‌های همسو با رسانه‌های معاند پیش‌قدم بودند به طوری که تصویر تیترو روزنامه سازندگی با عنوان «رشاد شد» توسط بیشتر خبرگزاری‌های خارجی همراه با خبر

به هزاره سوم و در دوران ریاست جمهوری بوش پسر، اوباما، ترامپ و بایدن، رخدادهای قابل تأملی در آمریکای لاتین به وقوع پیوسته است؛ رخدادهایی که دکتین مونروئه را مانند شیری بدون دم و بال و کویال در زادگاه کاسترو، چه‌گوارا، اورتگا و آلنده تبدیل کرده است. در دهه اول قرن بیستویکم، ظهور سیاستمدارانی مانند هوگو چاوز، اوبو مورالس و رافائل کوردا در کنار فیدل کاسترو و دانیل اورتگا، زنجیره سوسیالیستی محکمی را در آمریکای لاتین شکل داد. با این حال، مقدمات کاخ سفید نهایت تلاش خود را در راستای حفظ با بازاریابی سنگرهای خود مانند کملیبا، شیلی و حتی برزیل به کار گرفتند. برکناری دیلما روسف، رئیس جمهور برزیل در سال ۲۰۱۶ و ظهور ژائیر بولسونارو (ملقب به ترامپ برزیل) یا استعفا اجباری اوبو مورالس از قدرت در بولیوی در همین راستا قابل تفسیر بود.

## تیتروهای امروز

پنجشنبه خونین کرج نشان داد آشوبگران وارد فاز ترور شده‌اند

# تروریست‌ها در کرج



صندوق بین‌المللی پول: ذخایر ارزی ایران در سال ۲۰۲۱ به ۱۲۲ میلیارد دلار رسید

## پشتوانه قدرتمند ارزی

ایران از نظر ارزش ذخایر ارزی در میان ۲۲ کشور منطقه در رتبه سوم قرار گرفت

صفحه ۲

## شکست بنیادی

آمریکا پرستوی کلیسای ساینتلووی را به عنوان نماینده زنان ایرانی معرفی کرد!

صفحه ۷

## یادداشت

### شلیک سوسیالیست‌های آمریکای لاتین به دکتین مونروئه

حنیف غفاری: «چیمز مونروئه» رئیس جمهور آمریکا در سال ۱۸۲۳ میلادی، از دکتین مشهور خود رسماً برده برداشت و آن را به یکی



از مبانی مهم راهبردی و رفتاری حوزه سیاست خارجی کشورش در طول دهه‌ها و حتی قرون آتی تبدیل کرد. بر اساس دکتین مونروئه، آمریکای لاتین و کشورهای استقلال‌یافته آن حکم «زمین بازی» یا «حیاط خلوت» آمریکا را ایفا کرده و بر همین مبنا، دخالت قدرت‌های استعماری دیگر از جمله اسپانیا و فرانسه در آمریکای لاتین بدون اجازه آمریکا میسر نبود. نکته جالب توجه اینکه در یک قرائت آکادمیک، دکتین مونروئه به لحاظ ماهوی از دکتین‌های «نژادطلبانه» حوزه سیاست خارجی آمریکا محسوب می‌شود اما در همین دکتین ظاهراً انزوآگرایانه نیز حق تعیین تکلیف واشنگتن برای حوزه کارائیب، آمریکای مرکزی و آمریکای جنوبی به رسمیت شناخته می‌شود. پس از اعلام دکتین مونروئه، مقامات آمریکایی رسماً خود را مالک مطلق آمریکای لاتین دانسته و حتی بر سر برخی مناطق آن با کشورهای اروپایی دست به معامله زدند. برقراری مجدد حکومت بریتانیا بر جزایر فالکلند در سال ۱۸۳۳ یا حمله نافرجام اسپانیا به دومینیکن در نیمه قرن نوزدهم، جنگلی از مصادیق معامله آمریکا با بازیگران اروپایی بر سر آمریکای لاتین بود. همان‌گونه که اشاره شد، دکتین مونروئه با پایان دوران ریاست جمهوری با حتی مرگ وی پایان نیافت. نگاه مسموم آمریکان نسبت به آمریکای لاتین بر اساس دکتین مونروئه در بطن نگاه مسموم سیاستمداران دموکرات و جمهوری خواه ریشه دوانیده و به مبنایی برای مداخله‌گرایی خطرناک آنها در این منطقه حساس و استراتژیک تبدیل شده است. پس از گذار

ادامه در صفحه ۶